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1. Per here te pare [§] i i

Tipi i deklarimit:  —» 2. Vietori pormularf A2 jo

3. Me kerkese 1

4. Pas largimit nga funksioni ]
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kete fage eshte:

Formulari A-3 jo
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Formulari 4-5 jo[
Liknjditete (gjendje ne
Formulari A-6 jo

Vertetoj se deldarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
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Formulari A-7 . jo
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Pasuri te paluajtshme dhe e drefts reale mbi to
Pasuri te luajtshme me reE]istrim publike
Sende me vlere mbi 5000 USD

Aksione, letra me vlere, Pjcse ne kapitale

Te ardhura personale ngaﬁg_a, piescmarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeler qe sjell te ardhura

Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim

Permbledhje e Formulareve

po — e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pol&N —ne qofte se po ploteso kete formulur bashkelidhur

PoLl —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelichur

pold —ne qofle se po ploteso kete formular bashketidhur
—ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

ne logari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
—ne qofte se po plotesa kete formular bashkelidhur
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poLl —-ne qofte se” po ploteso kete formular bashkelidlhur

C] po O —ne qoite se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financizre ndaj personave juridik dhe fizike _J
Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
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3. Me mangesi |
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Kuptohen objektet e Jevizeshme

FORMULARI A-2

PAsuri TE LUAJFSIIME ME RREGJISTRIM PUBLIKL
perte cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne njc organ shteleror si¢ jane: Organet T
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USDh
Me termin sende me viere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti
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FORMULART A-4
AKSIONE, LEYRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe ge i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer ASTRIT FR ROLL / Institucioni _ JX. A. D, Nga / / derigf / 12 12005
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhur
: Natyre | milion/lek (adresa e lote) Vijetore ne
P miljon/ick
—
— ]
e
—_—
* L » - . - . - __—_____J
Deklarimi i rreme j pasunse denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firm
Hh gt ol
7



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
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FORMULARY A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAY PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

| ~ Periudha ¢ Deklarimit |
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per dek_larimjn dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te te
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